Siegerliste

Bezirkstornfest 2007
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Tummelwettkampf
Scheffler, Marie

Kramer, Mara
Boncol, Jennifer
Feile, Melanie
Wechselberger, Jana
Black Louisa
Wechselberger, Lina
Lappe, Silvia
Nickolson, Fiona
Alakmeh, Amirah
Syla, Kaltrina
Neuhaus, Sarah
Jany, Franziska

Jugendturnerinnen G

Geréatturnen

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen

KM I

Hatting, Josephine

Jugendturnerinnen F

SV Menden

KM Il

Stracke, Leonie
Grawe, Jasmin
Wenzlokat, Manja

Jugendturnerinnen E

TV Me-Schwitten
TV Me-Schwitten
TV Me-Schwitten

KM Il

Pinto-Lemus, Vivien
Weische, Alina
Kesper, Franziska
Blome, Jana
Deimel, Theresa
Hoffmann, Caroline
Schelp, Lisa

Witt, Caroline

Rohe, Jana
Bettermann, Julia
Gawronski, Stephanie
Wilms-Rosenthal, K.

Jugendturnerinnen E

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden

TuS Lendringsen
TV Me-Schwitten

KM I

Miele, Ramona
Reimann, Anne

Jugendturnerinnen D

TuS Lendringsen
TV Me-Schwitten

KM I

Droste, Victoria

Rohe, Annika
Pinto-Lemus, Vanessa
Wehowsky, Lisa

Jugendturnerinnen C

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TV Me-Schwitten

KM I

Gramse, Katharina
Scholz, Wiini

Jugendturnerinnen C/D

SV Menden
SV Menden

KM Il

Kirchhoff, Lisanne
Semer, Lea
Siegeroth, Hannah
Mdiller, Nicole
Buschhaus, Sabrina

SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden

Reck Boden Sprung

6,00 6,00 4,00

6,00 6,00 3,00

4,00 6,00 4,00

6,00 4,00 4,00

4,00 6,00 3,00

4,00 6,00 3,00

4,00 6,00 2,00

4,00 3,00 5,00

6,00 3,00 3,00

2,00 4,00 4,00

2,00 4,00 3,00

3,00 3,00 3,00

2,00 2,00 2,00

Sprung Barren Balken Boden
2,00 1,50 8,00 11,35
7,50 7,85 8,00 10,70
2,00 6,50 10,40 11,65
0,00 4,65 8,20 11,10
13,40 9,10 11,20 12,65
12,00 11,65 10,90 11,80
11,40 9,80 11,20 12,25
8,50 11,30 11,20 11,50
9,00 11,75 9,40 10,40
8,00 11,15 9,70 10,60
6,90 9,35 10,10 11,80
8,00 4,80 10,50 10,50
7,00 1,50 10,20 9,80
6,90 1,50 9,55 10,50
3,00 5,25 9,70 9,90
6,90 6,70 9,60 0,00
13,40 5,25 10,50 9,25
8,00 1,50 7,85 10,25
8,50 8,50 10,35 8,05
9,00 5,60 9,25 9,85
7,85 1,50 9,80 9,90
8,50 0,00 9,60 8,85
12,90 11,60 10,90 11,85
8,00 6,00 8,75 9,85
12,90 9,60 11,20 12,15
12,50 11,35 11,20 10,40
11,40 9,60 11,00 11,50
11,50 7,85 10,60 11,95
8,00 9,35 9,90 11,45

Gesamt
16,00
15,00
14,00
14,00
13,00
13,00
12,00
12,00
12,00
10,00

9,00
9,00
6,00

Gesamt
22,85

34,05
30,55
23,95

46,35
46,35
44,65
42,50
40,55
39,45
38,15
33,80
28,50
28,45
27,85
23,20

38,40
27,60

35,40
33,70
29,05
26,95

47,25
32,60

45,85
45,45
43,50
41,90
38,70
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Jugendturnerinnen B

KM I

Jenke, Sarah
Heinze, Jessica
Berger, Kyra
Simsek, Salin
Gramse, Theresa

Jugendturnerinnen A

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden
SV Menden

KM I

Diepes, Heike
Schnurbus, Carina
Kuhn, Anja
Gramse, Johanna

Ti 1 Juti A/IB
Zeuner, Amelie

Turnerinnen |
Schliter, Josina

Jugendturner G
Buschhaus, Andre

Jugendturner F
Gorler, Lukas

Gurram, Rahul
Reimann, Nils
Wiebe, Andreas
Gorler, Thomas
Buschhaus, Macel
Hoffmann, Daniel
Blohme. Nick

Jugendturner E
Simsek, Saim
Wallasch, Max
Lynch, Sven
Brihl, Niklas
Dietrich, Lukas
Graf, Robin

Jugendturner D
Pallmann, Alexander

Jugendturner C
Scheffler, Maximilian

TuS Lendringsen
SV Menden
TuS Lendringsen
SV Menden

KM I

DJK Bdosperde

P
<

SV Menden

P1-P6
SV Menden

KM Il

SV Menden

SV Menden

TV Me.-Schwitten
SV Menden

SV Menden

SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen

KM Il

SV Menden

SV Menden

TuS Lendringsen
TuS Lendringsen
SV Menden

TuS Lendringsen

Py
<

SV Menden

=
<

I
TuS Lendringsen

Sprung Barren Balken Boden Gesamt
13,80 10,90 11,40 10,50 46,60
13,20 11,70 10,55 9,30 44,75
13,20 11,95 8,70 9,50 43,35
12,50 8,35 9,70 10,10 40,65

9,25 1,50 9,25 10,75 30,75
13,20 11,65 10,70 10,95 46,50
12,90 8,80 11,30 12,60 45,60
10,50 10,55 10,60 9,90 41,55

9,50 1,50 9,50 10,15 30,65
13,40 11,40 10,65 9,50 44,95
13,00 10,80 10,20 11,50 45,50

Boden Pferd Ringe Sprung Barren Reck Gesamt

6,90 5,50 5,60 4,00 22,00
10,80 7,30 11,50 5,70 35,30
10,40 7,95 10,10 5,00 33,45

8,90 520 10,10 9,00 33,20
10,30 6,90 10,00 5,00 32,20
10,50 430 11,30 5,75 31,85
10,20 6,05 9,50 5,75 31,50

8,80 6,10 9,50 6,80 31,20

9,80 5,60 9,00 4,00 28,40
11,30 11,20 6,40 6,70 11,00 9,50 56,10
11,50 8,40 6,65 8,50 10,20 7,95 53,20
11,30 5,20 6,25 8,50 10,50 5,25 47,00
10,70 7,30 6,75 7,70 9,30 5,25 47,00
11,00 7,50 6,50 7,90 8,20 5,05 46,15
10,10 4,90 4,20 8,25 8,20 4,60 40,25
12,00 6,60 7,20 8,30 12,00 4,85 50,95

6,10 6,10 3,60 7,50 8,00 2,00 33,30
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Jugendturnerinnen H
Geyer, Fabio

Treude, Emma
Kroger, Daniel
Flamme, Elias

Jugendturnerinnen G

Wagenknecht, Lara
Karamani, Maria
Flamme, Jule
Nolken, Rebekka
Schulz, Robin-Kira
Kalawije, Laura
Mazurek, Laura
Brandt, Laura

Jugendturnerinnen F
Hein, Mona

Bach, Natalie
Kaiser, Kimberly

De Simini, Lara
Buhmakowski, Linda
Briihmann, Elisa
Uberall, Lauren
Schick, Regina
Strubel, Marilyn
Waclawski, Sophia
Krause, Hannah
Grawe, Linda
Steinberg, Laura
Kaiser, Lena
Gernert, Lena

Jugendturnerinnen E
Hein, Felina
Hagedorn, Lena
Hilgert, Franziska
Petersen, Lisa

VoR3, Janine

Kaiser, Michelle
Steins, Tabea
Fischer, Sarah

Heier, Lydia
Neumann, Tanja-Kath.
Grabner, Lea

Haber, Hanna
Plasken. Lina

Exler, Theresa
Markert, Corinna
Mautsch, Vivien
Rohlander, Janina

Jugendturnerinnen D
Pinto-Lemus, Vanessa
Héner, Franziska
Boie-Wegener
Liebich, Sonja
Borowski, Jo-Anne
Tzionga, Maria

Leichtathletik

TG Hemer
TG Hemer
TB Huingsen
TG Hemer

TB Huingsen
SV Menden
TG Hemer
SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden

TV Hemer
TB Bosperde
TV Hemer
TV Hemer
TB Huingsen
TB Huingsen
TB Huingsen
TB Hiingsen
TV Sundwig
TG Hemer
TB Huingsen
TG Hemer
TV Sundwig
TB Bosperde
TV Sundwig

TV Hemer
TB Bosperde
TB Huingsen
TB Huingsen
TB Huingsen
TV Hemer
TV Sundwig
TB Hiingsen
TB Bosperde
TV Hemer
TB BoOsperde
TV Hemer
TV Sundwig
TB Huingsen
TV Sundwig
TB Hiingsen
TV Hemer

TuS Lendringsen
TB Huingsen
TV Sundwig
TV Sundwig
TV Sundwig
TB Huingsen

Lauf
10,4
11,5
11,8
14,6

10,1
10,7
10,1
10,7
10,2
10,7
111
12,2

9,2

9,0

9,2

9,4

10,3
10,3
10,7
10,7
10,7
11,0
10,5
11,0
11,0
10,3
11,6

9,2
9,5
8,6
8,7
9,0
9,2
9,7
9,7
9,9
10,1
9,6
10,1
10,4
9,8
10,3
10,9
11,0

11,3
11,7
12,2
13,2
13,0
14,2

Pkte. Weitspr.  Pkte.
52 1,30 20
30 1,15 15
24 1,05 12

0 0,65 17
58 2,12 74
46 1,63 58
58 1,18 43
46 1,42 51
56 1,30 47
46 1,05 39
38 0,85 32
20 1,32 48
88 2,87 75
90 3,40 89
88 2,67 70
82 2,15 56
64 2,53 66
64 2,24 59
56 2,43 64
56 2,34 61
56 1,95 51
50 1,90 50
60 2,25 59
50 1,90 50
50 1,84 49
64 1,70 44
38 2,20 58
76 2,99 64
70 2,79 59
88 3,02 65
86 3,10 67
80 2,89 62
76 2,71 57
66 2,69 57
66 2,69 57
62 2,26 46
58 2,34 48
68 2,27 46
58 2,57 54
52 2,54 53
64 2,26 46
54 2,15 43
42 2,28 47
40 1,89 37
62 3,48 67
57 3,06 56
51 2,99 54
40 3,01 55
41 2,35 41
28 2,49 42

Ball
1,60
3,90
5,20
1,60

4,80
6,20
4,10
6,60
5,50
3,40
5,10
2,90

20,10
13,80
15,55
13,80
12,40
11,30
9,25
9,25
9,60
11,70
5,05
8,80
8,70
6,70
8,50

30,00
29,30
15,20
15,20
15,60
18,30
19,80
17,80
22,80
22,50
18,90
17,80
17,70
10,00
13,50
11,20
13,70

22,90
18,00
22,30
16,10
20,00
20,00

Pkte.
16
24
29
16

28
33
32
36
30
22
29
20

66
48
53
48
44
40
35
35
36
42
23
33
33
24
32

85
83
48
48
49
55
59
54
67
66
57
54
54
35
43
38
44

55
48
54
42
50
50

Gesamt
88
69
65
33

160
137
133
133
133
107
99
88

229
227
211
186
174
163
155
152
143
142
142
133
132
132
128

225
212
201
201
191
188
182
177
175
172
171
166
159
145
140
127
121

184
161
159
137
132
120
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Jugendturnerinnen C
Jacobs, Lena

Bothor, Kathrin
Hinzpeter, Laura
Schnepel, Chiara
Bdckelmann, Nadja

Jugendturnerinnen B
Schuhmann, Catharina
Keiter, Sarah

Jugendturnerinnen A
Linde, Carmen

Turnerinnen 2
Uberall, Marion

Turnerinnen 5
Dillmann, Barbel

Turnerinnen 6
Sali, Rosemarie

Turnerinnen 7
Schauerte, Marlies

Turnerinnen 9
Wagenknecht, Ulla

Turnerinnen 10
Niemeier, Ellis
Baumeister, Kathe

Jugendturner G
Kroger, Tobias
Tischler, Jannis
Schimm, Maximilian
Kessemeyer, Philip
Beringhoff, Yannik
Zoug, Karim
Kierstein, Marcel
Griese, Philipp
Tonnesmann, Timon
Schulz, Luis

Gapta, Lukas
Schulz, Max
Reinhard, Maximilian

Jugendturner F
Geyer, Florian

Heesch, Fyn
Scheidt, Pascal-A.
Griese, Frederic
Schulte, Luis
Kerkhoff, Leonhard
Rocholl, Partik
Briihmann, Markus

Jugendturner E
Fidler, Tim
Boie-Wegener, Matti
Grewe. Lennard

TB Bosperde
TB Bosperde
TV Sundwig
TB Bosperde
TV Sundwig

TB Huingsen
TB Hiingsen

TB Huingsen

TB Huingsen

SV Menden

TB Huingsen

TB Huingsen

TB Huingsen

TB Huingsen
TB Huingsen

TB Hiingsen

TV Me-Schwitten
SV Menden

TV Me-Schwitten
TG Hemer

TG Hemer

TG Hemer

TV Me-Schwitten
SV Menden

SV Menden

SV Menden

SV Menden

TG Hemer

TG Hemer

TV Hemer

TV Hemer

TV Me-Schwitten
TV Me-Schwitten
TV Me-Schwitten
TV Me-Schwitten
TB Huingsen

TV Hemer
TV Hemer
TB BoOsperde

Lauf
13,1
13,9
16,7
13,9
17,5

17,2
18,1

17,5

19,0

8,5

Weitspr.
1,53

1,66

1,72

1,35
1,25

Lauf
10,2
9,4
10,5
10,3
10,4
10,1
10,3
9,9
11,0
13,2
11,2
13,2
14,5

10,3
10,3
10,0
111
11,2
12,9
12,9
13,5

8,7
8,9
9,6

Pkte. Weitspr.  Pkte. Kugel Pkte. Gesamt

114 3,58 59 6,40 65 238
100 2,88 42 5,63 51 193
65 3,47 56 5,87 59 180
100 3,03 45 4,05 35 180
55 3,13 48 5,49 49 152
44 3,50 62 5,67 57 163
40 3,30 57 6,25 62 159
32 3,30 42 5,47 47 121
0 3,38 54 5,24 46 100
20 3,07 50 6,52 63 203

Pkte. Kugel Pkte. Ball Pkte. Gesamt

58 5,40 52 12,50 52 162
68 7,35 78 12,50 57 203
76 4,81 56 9,70 48 180
57 6,27 70 11,10 55 182
52 5,82 66 11,70 58 176
Pkte. Weitspr.  Pkte. Ball Pkte. Gesamt
56 1,95 69 12,90 60 185
72 1,70 60 9,20 45 177
50 1,86 66 11,30 54 170
54 1,73 61 10,10 49 164
52 1,69 60 6,75 35 147
58 1,45 52 6,60 35 145
54 1,30 47 8,00 40 141
62 1,00 37 7,30 38 137
40 1,75 52 5,95 32 124
54 0,95 32 6,45 34 120
36 1,38 50 5,20 29 115
10 1,93 68 5,30 30 108
5 0,80 30 3,80 24 59
64 2,62 54 17,40 53 171
64 2,42 47 11,80 34 145
70 2,09 36 10,90 37 143
48 2,26 42 15,00 49 139
46 1,40 7 15,60 49 102
12 1,79 26 10,00 35 73
12 1,37 7 15,70 49 68
0 1,78 26 7,30 28 54
86 3,27 75 35,00 60 221
82 3,29 76 35,00 60 218
68 2,68 56 26,60 43 167
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L5A:

L6:

Jugendturner D
Fidler, Dennis

Kammerling, Florian
Barowski, Dean
Geyer, Felix

Turner 3
Hill, Detlef
Mautsch, Kai

Turner 4
Schnurbus, Andreas

Turner 5
Kobusch, Fred

Turner 6
Gramse, Hans

Turner 7
Fricht, Dieter
Breer, Jorg

Turner 9

Hudel, Dieter
Arens, Werner
Ressel, Wolfgang
Dudda, Karl-Heinz
Sander, Bernd
Apel, Udo

Turner 10

Hagedorn, Paul
Engert, Karl-Heinz
Christofori, Walter
Uhlenkiiken, Heinz-J.

L5B Anfanger:
Vanessa Gerber

L5C:
Mona Brinkmann
Janine Glormann

L5B:

Julia Stélzner
Christopher Marcks
Marie-Christin Marcks
Pauline Kaltenbacht
Celina Menzel
Marielle Kemper

Friederike Falkenhagen

Sara Wuttke

L7:
Julia Nolte

TV Hemer
TB Huingsen
TV Sundwig
TG Hemer

TB Huingsen
TB Huingsen

SV Menden

SV Menden

SV Menden

SV Menden
SV Menden

TV Hemer

SV Menden
TV Sundwig
SV Menden
SV Menden
SV Menden

SV Menden
TV Hemer
SV Menden
TV Hemer

SV Menden

TV Deilinghofen
SV Menden

SV Menden
TV Deilinghofen
TV Deilinghofen
TV Deilinghofen
TV Deilinghofen
SV Menden

TV Deilinghofen

SV Menden

SV Menden

Lauf Pkte. Weitspr.  Pkte. Ball  Pkte.
12,5 48 3,37 54 29,30 68
12,4 49 3,39 54 26,30 62
14,2 28 2,78 39 31,40 72
13,7 34 3,10 47 23,60 56
Lauf Pkte. Weitspr. Pkte. Kugel Pkte.
16,4 20 4,05 46 6,76 54
17,2 20 0,00 0 7,36 58
11,1 62 4,10 52 7,38 62
13,4 35 3,30 35 7,85 66
8,2 96 2,20 60 8,56 63
8,9 21 2,48 84 8,47 79
0,0 0 0,00 0 5,39 48
Weitspr. Pkte. Ball Pkte. Kugel Pkte.
2,35 82 20,60 61 8,11 71
2,22 75 20,40 60 9,01 77
2,07 68 19,60 58 8,86 76
2,11 70 15,80 51 6,83 76
2,03 66 18,20 52 7,39 66
1,95 62 14,60 49 6,87 62
1,82 66 17,90 89 7,64 69
1,66 58 7,68 89 15,00 75
1,96 73 7,26 66 16,10 80
1,81 65 8,03 72 16,10 81
Rhonrad
1,10 1,10
3,55 3,75 7,30
2,60 2,60 5,20
3,55 3,75 7,30
3,10 3,95 7,05
3,75 2,80 6,55
3,50 2,30 5,80
2,75 2,30 5,05
2,70 1,40 4,10
3,60 3,65 7,25
3,25 3,75 7,00
3,50 3,70 7,20

Gesamt
170
165
139
137

120
78

176

136

219

184
48

Gesamt
214
212
202
197
184
173

224
222
219
218
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Jugendturnerinnen G

Nolken, Rebecca
Schulte-Kalthof, Sarah
Kitzig, Jasmin

Jugendturnerinnen F
Lickhardt, Melissa
Schrinner, Lea

Jugendturnerinnen E
Moller, Sofie

Litterst, Merit

Schmidt, Lina
Waskow, Julia

Jugendturnerinnen D
Schirhoff, Helena
Wolff, Lena
Michel, Mareike
Salewski, Dunja
Kompch, Maela
Schrinner, Sayana
Paul, Belle
Savino, Luisa
Wenzel, Anna
Almeida, Paula

Jugendturnerinnen C
Madiwe, Katharina
Schurhoff, Alina
Erdmann, Lena
Feldmann, Alena
Drepper, Laura
Westermann, Hannah
Spanke, Laura
Rohrbach, Christina
Szesny, Jennifer
Glombik, Laura
Fobbe, Lena
Hittebrauker, Janna
Glombik, Sarah
Noak, Sandy
Hinnies, Franziska
Fuhsy, Sarah
Brinkmann, Clara

Jugendturnerinnen B
Nufpickel, Annika
Biela, Christina
Feldmann, Amelie
Westermann, Jasmin

Jugendturnerinnen A
Lackner, Kathrin

Jugendturner F
Nehrenberg, Philipp

SV Menden
TB Leckingsen
TB Leckingsen

TB Leckingsen
SV Menden

SV Menden
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

SV Menden
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

SV Menden
SV Menden
TB Leckingsen
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

SV Menden
SV Menden
SV Menden
SV Menden
TB Leckingsen
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

SV Menden
TB Leckingsen
SV Menden
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

SV Menden
SV Menden
TB Leckingsen

SV Menden
SV Menden
SV Menden
TB Leckingsen

TV Hemer

TB Leckingsen

Trampolin

Pflicht

9,80
4,80
6,30

6,40
11,60

21,60
22,30
21,70
14,20

24,70
22,00
22,40
22,80
23,10
21,10
20,60
21,40
16,70
13,90

25,00
23,10
21,80
22,00
21,00
21,80
22,30
23,10
22,20
21,50
21,20
21,50
20,60
21,50
20,50
22,80
10,80

23,60
23,10
22,90
23,30

21,10

12,60

Kar

20,30
16,20
13,60

9,50
3,80

22,60
21,60
21,50
20,40

24,20
24,10
23,10
22,70
22,10
22,20
22,40
21,40
20,30
19,90

25,20
25,70
23,90
23,20
23,30
22,20
21,50
20,70
21,30
21,80
21,80
21,00
21,80
20,80
21,20
17,20
22,10

27,30
27,00
25,30
23,00

20,90

14,00

(SWK) Summe
0,10 30,10
0,30 21,00
0,00 19,90
0,20 15,90
0,00 15,40
0,40 44,20
0,40 43,90
0,40 43,20
0,40 34,60
2,10 48,90
0,40 46,10
0,40 45,50
0,50 45,50
0,70 45,20
0,40 43,30
0,50 43,00
0,70 42,80
0,50 37,00
0,30 33,80
2,30 50,20
1,70 48,80
2,20 45,70
2,30 45,20
0,50 44,30
0,50 44,00
0,70 43,80
0,70 43,80
0,50 43,50
0,50 43,30
0,50 43,00
2,20 42,50
0,50 42,40
0,50 42,30
0,50 41,70
1,40 40,00
0,50 32,90
4,90 50,90
3,70 50,10
3,70 48,20
1,70 46,30
1,40 42,00
0,10 26,60
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Jugendturner E
Fuhrmann, Leon

Kitzig, Alexander

Jugendturner D
Hollenbeck, Johannes

Fuhrmann, Lukas
Gorler, Mattes

Jugendturner C
Westermann, Robin

Turner/innen mixed
Merse, Sven

Ritter, Julia

Nolken, Ralf
Schwarz, Friederike
Elfert, Andrea
Roters, Melanie

Teilnahme Vereine
TuS Lendringsen

SV Menden ( Trampolin )

TB Huingsen

SV Menden ( Turnen)
SV Menden (LA)

TV Hemer

TV Me.-Schwitten

Leichtathletik
Geratturnen

SV Menden
TB Leckingsen

TB Leckingsen
SV Menden
SV Menden

SV Menden

SV Menden
TB Leckingsen
SV Menden
SV Menden
TV Hemer

TB Leckingsen

39
34
29
25
23
23
14

110

70

23,10
17,20

21,80
22,00
19,60

22,60

25,10
23,30
23,00
21,30
22,50
22,80

TV Sundwig

TB Leckingsen

TG Hemer

TB BOsperde

SV Menden ( Rhénrad )
TV Deilinghofen

DJK Bosperde

Trampolin 54
Rhonrad 13
247

23,20
19,60

22,00
21,50
19,40

22,70

24,20
25,00
23,60
24,90
22,80
21,50

0,70
0,40

0,70
0,40
0,40

0,70

7,10
0,50
0,90
2,10
1,70
0,80

13
13
12

Nk o oo ©

46,30
36,80

43,80
43,50
39,00

45,30

49,30
48,30
46,60
46,20
45,30
44,30



